
  

                  COMUNE DI CERVESINA 

                          Provincia di Pavia 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
N.26 DEL 27.09.2017 

 
Oggetto: Approvazione preventivo per stampa manifesti. 

 
 
 
Considerato che il 30.09.2017 sarà festeggiato il ventennale dell’apertura della Residenza 
Sanitaria Assistenziale “Paolo Beccaria”; 
 
Ritenuto dover pubblicizzare tale iniziativa sul territorio comunale, incaricando l’Eliografia Morando 
per la predisposizione di manifesti da affiggere; 
 
Vista l’offerta proposta dall’Eliografia Morando ammontante ad € 36,42, I.V.A. esclusa; 
 
Ritenuto approvare il preventivo di spesa; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare il preventivo di spesa dell’Eliografia Morando di Voghera per la stampa di n.6 
manifesti 70x100 per le motivazioni suddette; 

- di imputare la spesa complessiva di € 44,43 al cap.10703/3 cod. 07.01-1.03.02.02.005 del 
bilancio di previsione 2017/2019; 

- di trasmettere la presente determinazione agli uffici interessati per gli atti di competenza. 
 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Dott. Giuseppe Pinto 

 
 
 
Visto di regolarità contabile – esecutività: 27.09.2017.        
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                        Dott. Giuseppe Pinto 
 

 


